
 1 

ČR – Okresní soud v Karlových Varech 

Moskevská 17 

360 33 Karlovy Vary                                                                                                        

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

45 Spr 305 /2015   

 

                                   Karlovy Vary, dne  2.2.2015. 

 

 

                                                                      

                              

Změny rozvrhu práce pro rok 2015 

 

S ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází s účinností od 23.2.2015           

ke změně rozvrhu práce pro rok 2015 (dále také jen „RP“). Úpravy RP a jejich rozsah je 

následující: 

 

1. Na straně 3 se mění v tabulce u JUDr. Michaely Jasové jednací dny na úterý a čtvrtek. 

2. Na straně 5 se vypouští slova ,,všichni trestní soudci,, a nahrazují se slovy ,, Soudci 

civilního úseku sporného i nesporného,,. Celá věta takto zní: 

Soudci civilního úseku se účastní neodkladných a neopakovatelných úkonů - § 158a tr. 

řádu – to zajišťují ve dnech pracovní pohotovosti i během pracovní doby. 

3. Na straně 11 se vkládá v odstavci upravujícím pracovní pohotovost za větu 

končnící…./ dále ZŘS/ další věta znějící: 

Soudci civilního úseku se účastní neodkladných a neopakovatelných úkonů - § 158a tr. 

řádu – to zajišťují ve dnech pracovní pohotovosti i během pracovní doby. 

4. Na straně 13 se přidává senát do oboru působnosti u vyšší soudní úřednice Mgr. 

Michaely Talhoferové a věta zní: ,, Vykonává úkony ve spisech připadajících senátu 

22 P a Nc/25%/, 23 P a Nc/50%/, 44 P a Nc /1/3/ a porozsudkovou agendu v senátě 47 

P a Nc. 

5. Na straně 19 se pod písmeno f) na konec textu další věta: 

Soudci civilního úseku se účastní neodkladných a neopakovatelných úkonů - § 158a tr. 

řádu – to zajišťují ve dnech pracovní pohotovosti i během pracovní doby. 

6. V příloze přísedících dochází k následujícím změnám: 

Nově se  přidávají přísedící  do senátu 2 T k JUDr. Michele Jasové a to: 

Jiřina Ziebová a Josef Cikaník, DiS 



 2 

Nově se přidává přísedící do senátu 6 T k Mgr. Jaroslavu Barboříkovi a to: 

Luboš Štěpka 

 

 

 

                                                                           JUDr. Dagmar    M i k o l á š o v á , v.r. 

                                                                                 předsedkyně okresního soudu 

 


